
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot. n. 1033 
 
                            ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 7/2012 
 

 

I L    S I N D A C O 
 
 

 VISTA la richiesta di emanazione ordinanza di seppellimento animale emessa in data 
23/04/2012 dal Dipartimento di Prevenzione settore veterinario Area A 17/2 dell’ ASL 
CN1 di Saluzzo, Dott.ssa MAINERO Marcella, con la quale viene autorizzato 
l’interramento alle condizioni ivi riportate di n. 1 capriolo femmina, peso stimato 50 kg,  
ritrovato morto in loc. Cortili per pluritraumatismo nella serata del 21/04/2012;  

 VISTO l’art. 19 par. 1, lett. C, Reg. CE 10669/2009; 
 VISTO il Regolamento di Polizia Veterinario D.P.R. 08.02.1954, n. 320; 
 VISTO l’art. 32 Legge 23.12.1978, n. 833; 
 VISTO l’art. 54 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 VISTO il D.Lvo 14.12.1992, n. 508; 
 

O R D I N A 
 

Lo smaltimento della carcassa dell’animale in oggetto mediante interramento nei pressi 
della località Cortili anzidetta. 
 
Crissolo, 24 aprile 2012 
 
                   IL SINDACO 
                    Dott.  Aldo PEROTTI 

 
 

VERBALE DI AVVENUTO INTERRAMENTO 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

 
 
L’anno duemiladodici del mese di aprile addì ventiquattro in loc. Cortili alle ore 10.00 il 
sottoscritto Agente di Polizia Locale PERLO Giuseppe ha constatato che l’interramento 
dell’animale oggetto dell’Ordinanza n. 7/2012 del 24/04/2012 è stato effettuato con l’osservanza 
delle prescrizioni impartite, ad una profondità sufficiente a minimizzare i rischi per la salute 
pubblica, animale ed i rischi ambientali. 
 
                                                                                                                         
        L’Agente di P.L.  
                  PERLO Giuseppe                


